АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.02.2021                                                                                                                    № 92-ра
с. Первомайское

О введении в действие
П Л А НА
основных мероприятий муниципального образования «Первомайский район» Томской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
на 2021 год

В соответствии со ст.11 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в целях организации выполнения мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в 2021 году:
1. Ввести в действие ПЛАН основных мероприятий муниципального образования «Первомайский район» Томской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации  Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского района                                                                            И.И. Сиберт

М.В. Цукренко
8 (38 245) 2 30 74
[bookmark: _GoBack]